Hillhouse擁有廣泛的投資者基礎，覆蓋多個司法權區的100多名投
資者。Hillhouse Fund IV, L.P.為一家擁有超過100名被動投資者的有
限合夥企業，有關投資者中概無擁有Hillhouse Fund IV, L.P.經濟利
益超過30%者。Hillhouse Fund IV, L.P.的普通合夥人為Hillhouse Fund
IV GP, Ltd.。

據本公司所知、所悉及所信，SPR-VI Holdings Limited及其最終實
益擁有人各自均為獨立於本公司及本公司關連人士的第三方。

餘下股東

於本公告日期及未計及交割前股本重組的影響，假設所有目標優
先股均已轉換為目標普通股，目標公司由目標公司餘下股東（即除
MicroPort International、Sino Rhythm Limited及SPV-VI Holdings Limited以
外的目標公司股東）（「餘下股東」）合共擁有20.49%。緊隨完成交割前
股本重組後，假設所有目標優先股均已轉換為目標普通股且目標公司
股東之股權並無其他變動，目標公司將由餘下股東合共擁有27.57%。

– 27 –

於本公告日期，(i)除目標集團僱員股份獎勵計劃（「ESOP」）之受託人
外，各餘下股東持有目標公司已發行股份少於3%，及ESOP各承授人（其
中一名為本公司董事趙亮先生）於目標公司已發行股份中擁有少於1%
權益；(ii)兩名餘下股東為僱員持股平台，合共擁有逾180名員工（包括
本公司董事趙亮先生），及各相關員工持有目標公司已發行股份少於
1%；及(iii)除餘下股東之一Worldstar Global Holdings Limited持有80,000
股股份外，概無餘下股東持有任何股份。

於本公告日期，Worldstar Global Holdings Limited為一間於英屬維爾京
群島註冊成立的公司，其專注於新興產業（如醫藥、新能源及食品科
技）的股權投資機會，其全部已發行股本由呂耀華先生持有。據本公
司所知、所悉及所信，Worldstar Global Holdings Limited及其最終實益
擁有人各自均為獨立於本公司及本公司關連人士的第三方。

於本公告日期，本公司董事趙亮先生透過ESOP於目標公司21,716股股
份中擁有權益，其中18,944股目標公司股份已歸屬，及2,772股目標公
司股份尚未歸屬。此外，趙亮先生於目標公司上述兩個僱員持股平台
之一間接擁有約0.91%權益。

– 28 –

3. 對本公司股權架構的影響

假設自本公告日期起直至交割日期止，除配發及發行新股份外，本公司之
已發行股本將不會有變動，本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨交割後的股
權架構載列如下，以供說明用途：

股東 於本公告日期 緊隨交割後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

微創®醫療（附註1） 1,112,855,680 46.12 2,829,741,451 44.45
陳國明先生（附註2） 742,954 0.03 742,954 0.01
張瑞年先生（附註2） 90,000 0.004 90,000 0.001
趙亮先生（附註2） 1,713,543 0.07 1,713,543 0.03
閆璐穎女士（附註2） 1,619,052 0.07 1,619,052 0.03

目標公司的其他股東：（附註3）

Sino Rhythm Limited — — 608,473,669 9.56
SPR-VI Holdings Limited — — 538,501,815 8.46
Team Gallary Limited（附註4） — — 49,655,672 0.78
HJ Mountaineer Limited（附註4） — — 17,024,794 0.27
Worldstar Global Holdings

Limited 80,000 0.003 35,548,352 0.56
其他公眾股東 1,295,605,546 53.70 2,283,442,880 35.87

總計 2,412,706,775 100.00 6,366,554,182 100.00

附註：

1. 於本公告日期，微創®醫療的全資附屬公司Shanghai MicroPort Limited持有1,112,855,680
股股份。交易完成後，MicroPort International將獲配發及發行1,716,885,771股股份。

2. 張瑞年先生、陳國明先生、閆璐穎女士及趙亮先生均為本公司董事。

3. 據本公司所知、所悉及所信，於本公告日期，除本公告「2.有關目標集團的資料 — (c)
有關目標公司股東的資料」一節及下文附註4所披露者外，目標公司股東及其最終
實益擁有人各自均為獨立於本公司及本公司關連人士的第三方。

– 29 –

4. 於本公告日期，Team Gallary Limited及HJ Mountaineer Limited（均為目標公司股東）乃
由其唯一管理股東HJ Capital Partners控制，而HJ Capital Partners由Helix Capital JUNJIE
Limited（一家由非執行董事張俊傑先生全資擁有的公司）擁有80%的權益。於本公
告日期，據本公司所知、所悉及所信，HJ Capital Partners的餘下20%股東概無持有
任何股份及彼等各自均為獨立於本公司及本公司關連人士的第三方。

5. 由於百分比數字四捨五入，上表中的百分比數字總和可能與所示相關小計或總計
百分比數字不同。

4. 有關本公司的資料